



VARSTU VALLA INFOLEHT

Mai, 2013 – 5 (126)

11. mail kõik VARSTU KEVADLAADALE!

Vajaduspõhine peretoetus

Vajaduspõhine peretoetus on toetus, mida makstakse allpool vajaduspõhise peretoetuse sissetulekupiiri elavatele lastega peredele. Vajaduspõhist peretoetust määrab ja maksab kohalik omavalitsus riigieelarve vahenditest.

Vajaduspõhisele peretoetusele on õigus perekonnal, kelle liikmete hulka kuulub vähemalt üks riiklike peretoetuste seaduse alusel lapsetoetust saav laps, kui perekonna netosissetulek on ühes kuus keskmiselt alla vajaduspõhise peretoetuse sissetulekupiiri.

Vajaduspõhise peretoetuse sissetulekupiiri perekonna esimesele liikmele kehtestab Riigikogu igaks eelarveaastaks riigieelarvega. Vastavalt 2013. aasta riigieelarve seadusele on **vajaduspõhise peretoetuse sissetulekupiir 2013. a. perekonna esimesele liikmele 280 eurot kuus. Igale järgnevale vähemalt 14-aastasele perekonnaliikmele on sissetulekupiir 140 eurot kuus ning igale alla 14-aastasele perekonnaliikmele 84 eurot kuus.**

Vajaduspõhise peretoetuse suurus on alates 1. juulist 2013. a. 9,59 eurot kuus ühe lapsega perele ja 19,18 eurot kuus kahe ja enama lapsega perele. Taotlusi vajaduspõhise peretoetuse saamiseks on võimalik kohalike omavalitsustele esitada alates 1. juunist 2013. Toetust hakatakse välja maksta alates 1. juulist 2013. Taotlusele märgitakse perekonnaliikmete nimed ja nende isikukoodid või sünniajad. Lisada tuleb dokumendid, mis tõendavad perekonnaliikmete taotluse esitamisele eelnenud kolmel kuul saadud netosissetulekut ja makstud elatise suurust. Vajaduspõhise peretoetuse maksab vallavalitsus hiljemalt 20. kuupäevaks igal taotluse esitamise kuule järgneval kolmel kuul toetuse taotlejale.

Näide: 4-liikmeline pere, kus on 2 täiskasvanut, üks 14-aastane või vanem laps ja üks alla 14-aastane laps.

Sellise perekonna vajaduspõhise peretoetuse sissetulekupiir on 644 eurot (280 + 140 + 140 + 84 = 644). Seega saab pere 2013. aastal vajaduspõhist peretoetust taotlemisele järgneval kolmel kuul juhul, kui perekonna kolme taotlemisele eelneva kuu keskmine netosissetulek on väiksem kui 644 eurot kuus.

Täiendavat teavet vajaduspõhise peretoetuse taotlemise kohta saab Sotsiaalministeeriumi kodulehelt

<http://www.sm.ee/sinule/perele/vajaduspohine-peretoetus.html>

Valla sotsiaaltöö spetsialist Signe Arumäe, tel 7821355 või signe@varstu.ee

„Eesti kaunis kodu 2013” konkurs

Üleriigilise konkursi käigus autasustatakse igast maakonnast ühte kaunist kodu, lisaks ühte tööstusmaastikku, tervisespordirajatist, kortermaja ja muinsuskaitse objekti. Hea Varstu valla rahvas. Esitage kauni kodu kandidaadid valda 05. juunini, kust vallavalitsus edastab need maakondlikule konkursile, kes selgitab maakonna võitja ja keda tunnustab Eesti Vabariigi President oma vastuvõtul. Kõiki maakondlikul konkursil osalejaid tunnustatakse maavanema tänukaardiga.

Võrokõisi lipp Contraga läbi Vana Võrumaa

1. juunil III Uma Pido toimub esmakordselt võrukete vastvalitud lipu all. Luuletajal ja jooksumehel Contral on selle tähistamiseks plaanis üks kena ekstreemsus ette võtta - lipujooks, mis läbib kaheksat ajaloolist Vana-Võrumaa kihelkonda. Jooks algab 26. mail Võrust ja peab lõpule jõudma 1. juunil, Uma Pido päeval, Võrus toimuva Keriguplatsi laadamelu keskel. **Jooks toimub suuri teid mööda, ootame kõiki lehvitamata.** Kuid mitte ainult. Igauks, kes elab-tegutseb jooksutrassi ligiduses, nii külaseltsid kui muidu kenad inimesed, on lahkesti oodatud jooksjatele söögipoolist pakkuma. Nii on teil võimalus anda oma panus lipu Uma Pidole jõudmiseks. Pakutav peaks olema kodus kasvatatu-valmistatu. Contra jooksutrajektoori saab jälgida *live*'is internetist, sellekohane link tuleb jooksu eel nii Uma Pido koduleheküljele (www.umapido.ee), Uma Pido blogisse (umapido.wordpress.com) kui ka facebooki Uma Pido ja Contra kontode alla. Samuti saab vastavatelt lehekülgedelt täpsemat infot jooksu marsruudist.

Võib ka kaasa joosta, tempo on kindlasti kõigile jõukohane! Kes tahab pikemalt kaasa joosta, tervet päeva või isegi nädalat, palume teada anda Contrale urvaste@gmail.com või 5283540.

Planeeritav marsruut läbi meie kandi on **26. mail** Võru Katariina – Rõuge - Pärlijõe – Krabi – Pähni – Varstu 27. mai: Mõniste – Saru – Hargla – Koobassaare – Lüllemäe – Haabsaare – Antsla – Urvaste.

Mari-Liisa Parder, III Uma Pido pressiesindaja, tel: 50 52 517 mariliisa.p@gmail.com

